HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG TRỊ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 145/NQ-HĐND
	Quảng Trị, ngày 15 tháng 11 năm 2021

NGHỊ QUYẾT
BỔ SUNG, ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ CÔNG TRUNG HẠN GIAI ĐOẠN 2021 - 2025 NGUỒN VỐN NGÂN SÁCH ĐỊA PHƯƠNG
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG TRỊ
KHÓA VIII, KỲ HỌP THỨ 5
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;
Căn cứ Nghị quyết số 137/NQ-HĐND ngày 30/8/2021 của Hội đồng nhân dân tỉnh về Kế hoạch đầu tư công trung hạn nguồn vốn cân đối ngân sách địa phương giai đoạn 2021 - 2025 của tỉnh;
Xét Tờ trình số 186/TTr-UBND ngày 12/11/2021 của UBND tỉnh về bổ sung, điều chỉnh kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 nguồn vốn cân đối ngân sách địa phương; Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh; ý kiến thảo luận của đại biểu HĐND tại kỳ họp.
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Bổ sung, điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021 - 2025 nguồn vốn ngân sách địa phương kèm theo Biểu số 01: nguồn ngân sách địa phương cân đối theo tiêu chí, Biểu số 02: nguồn vốn thu từ sử dụng đất.
Điều 2. Tổ chức thực hiện.
1. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết.
2. Thường trực HĐND, các Ban HĐND, các Tổ đại biểu HĐND và đại biểu HĐND tỉnh phối hợp với Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh giám sát thực hiện Nghị quyết.
Nghị quyết này đã được HĐND tỉnh Quảng Trị, khóa VIII, kỳ họp thứ 5 thông qua ngày 15 tháng 11 năm 2021 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

	CHỦ TỊCH

Nguyễn Đăng Quang

BIỂU SỐ 1
DANH MỤC KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ CÔNG TRUNG HẠN GIAI ĐOẠN 2021-2025 NGUỒN VỐN ĐẦU TƯ TRONG CÂN ĐỐI PHÂN CẤP DO CẤP TỈNH QUẢN LÝ
(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 145/NQ-HĐND ngày 15 tháng 11 năm 2021 của HĐND tỉnh Quảng Trị)
Đơn vị tính: Triệu đồng
	Số TT
	Danh mục dự án
	Địa điểm XD
	Năng lực thiết kế
	Thời gian KC-HT
	Quyết định đầu tư được phê duyệt
	Quyết định đầu tư được phê duyệt
	Quyết định đầu tư được phê duyệt
	Kế hoạch trung hạn 2021 - 2025
	Ghi chú

	Số quyết định ngày, tháng, năm ban hành
	TMĐT
	TMĐT

	Tổng số
	Trong đó: NSĐP

	TỔNG CỘNG

	1
	Sửa chữa Trụ sở làm việc và kho lưu trữ các Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai
	VL, HH, ĐK, CL, TxQT
	Cải tạo, sửa chữa
	22 - 24
	Nghị quyết số 144/NQ-HĐND ngày 15/11/2021
	3.810
	3.810
	3.800
	Giao chi tiết danh mục từ Mục V Biểu 4 Nghị quyết số 137/NQ-HĐND ngày 30/8/2021 của HĐND tỉnh

BIỂU SỐ 2
ĐIỀU CHỈNH KẾ HOẠCH VỐN ĐẦU TƯ CÔNG TRUNG HẠN GIAI ĐOẠN 2021-2025 NGUỒN VỐN ĐẦU TƯ TỪ NGUỒN THU SỬ DỤNG ĐẤT
(Ban hành kèm theo Nghị quyết số 145/NQ-HĐND ngày 15 tháng 11 năm 2021 của HĐND tỉnh Quảng Trị)
Đơn vị tính: Triệu đồng
	Số TT
	Danh mục dự án
	Kế hoạch trung hạn 2021 - 2025
	Kế hoạch điều chỉnh
	Kế hoạch điều chỉnh
	Kế hoạch trung hạn 2021 - 2025 sau điều chỉnh
	Ghi chú

	Tăng (+)
	Giảm (-)

	NGUỒN THU TỪ ĐẤU GIÁ, ĐẤU THẦU CÁC KHU ĐẤT CHO NHÀ ĐẦU TƯ SỬ DỤNG
	372.835
	2.900
	2.900
	372.835

	*
	Các dự án giảm vốn

	-
	Rà phá bom, mìn, vật liệu nổ Khu A thuộc Khu công nghiệp Tây Bắc Hồ Xá
	2.900

	2.900
	0
	Bố trí từ vốn quyết toán dự án hoàn thành

	*
	Các dự án tăng vốn

	-
	Hệ thống thủy lợi Ba Hồ - Bản Chùa
	0
	2.000
	0
	2.000
	Bổ sung để hoàn thành dự án

	-
	Đường ven biển kết nối hành lang kinh tế Đông Tây
	369.935
	900

	370.835